
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours Lundi au 
Vendredi

SAINT RAPHAEL - Gare routière 06:20
FREJUS - La Gabelle 06:24
FREJUS - Gare routière 06:33
PUGET SUR ARGENS - Général de Gaulle 06:45
PUGET SUR ARGENS - Liberté 06:50
ROQUEBRUNE - Village 07:00
ROQUEBRUNE - Lac d'Arena 07:02
ROQUEBRUNE - Les Garillans 07:05
LE MUY - Libération 07:10
LES ARCS - Lycée agricole 07:25
LORGUES - Parking Jean Moulin (Lycée de Lorgues) 07:50

RETOUR

Jours Mercredi
Lundi Mardi

 Jeudi Vendredi

LORGUES - Parking Jean Moulin (Lycée de Lorgues) 13:10 17:20
LES ARCS - Lycée agricole 13:40 17:50
LE MUY - Libération 13:52 18:02
ROQUEBRUNE - Les Garillans 14:00 18:10
ROQUEBRUNE - Lac d'Arena 14:02 18:12
ROQUEBRUNE - Village 14:05 18:15
PUGET SUR ARGENS - Liberté 14:15 18:25
PUGET SUR ARGENS - Général de Gaulle 14:20 18:30
FREJUS - Gare routière 14:30 18:40
FREJUS - La Gabelle 14:35 18:45
SAINT RAPHAEL - Gare routière 14:45 18:55

MAJ : Mai 2025

ANNEE SCOLAIRE 2024-2025 : HORAIRES A COMPTER DU 19 MAI 2025

8625 SAINT RAPHAEL                  
 LYCEE   DE   LORGUES


